
KELIONĖS APRAŠYMAS
Pickalbatros Royal Grand Sharm Resort (Adults Only 16+)

5* (Egiptas, Sharm El Sheich)
2024-07-30Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 7 km iki Naama Bay
-Apie 4 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 20 km iki Soho aikštės
-Hadabos rajone
-Ant jūros kranto
 
 
Šalia Raudonosios jūros įsikūręs 5 žvaigždučių viešbutis skirtas tik suaugusiems. Iš viešbučio atsiveria nepamirštamas vaizdas į
Tirano salą. Viešbutis atidarytas 1998 metais, paskutinė atlikta renovacija 2022 metais. Viešbutyje yra 338 kambariai ir 15
apartamentų, kuriuose jausitės kaip namie visų atostogų metu. Yra 3 kambariai neįgaliesiems. Viešbutyje teikiamos paslaugos:
Wi-Fi fojė (nemokama), automobilių nuoma, konsjeržas, bankomatas, lygintuvas ir lyginimo lenta (pagal užklausimą,
nemokama), 3 restoranai (1 pagrindinis, 1 itališkas, 1 jūros gėrybių), 4 barai, SPA centras, taksi paslaugos (mokama), gydytojo
kabinetas (mokama), autobusas iki miesto centro (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė, liftas, grožio salonas (mokama),
skalbimo paslaugos (mokama), kirpykla (mokama), parduotuvės, užkandžių baras. Savęs ir artimųjų palepinimui viešbutis siūlo:
SPA salonas (mokama), masažas (mokama), sauna (mokama), grožio salonas (mokama), sūkurinė vonia (mokama), garinė pirtis
(mokama), hamamas (mokama), kūno ir veido priežiūros procedūros (mokama). 5 baseinai, kuriuose tikrai galėsite atsigaivinti ir
linksmai praleisti laiką. Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – jūsų patogumui. Daugybė pramogų
kiekvienai jūsų poilsio dienai: aerobika, biliardas, vandens polo, tinklinio aikštelė paplūdimyje, stalo tenisas, paplūdimio tinklinis,
animacijos programos (tarptautinė animacijos grupė), petankė, vandens sporto priemonės (mokama), gimnastika, smiginis,
sporto salė (lauke), bocce, vandensvydis, tenisas (teniso kortų apšvietimas – mokama), aerobika, mini futbolas. Nardymo
entuziastus sužavės nepakartojami „Paradise“ ir „Turtle Bay“ rifai, kur galėsite pasigrožėti povandeniniu pasauliu (už papildomą
mokestį). Nuostabios ir nepamirštamos atostogos antros pusės ar draugų kompanijoje.

Kambariai
Superior Pool View Room:
Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė
lova. Numerio plotas – 45 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, Wi-Fi, el. virdulys, mini baras, seifas, dušas, tualeto
reikmenys, televizorius, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Garden View Room:
Modernus ir šviesus kambarys su vaizdu į viešbučio teritoriją. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma
lova – mobili viengulė lova. Numerio plotas – 45 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm. Patogumai kambaryje: oro
kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, Wi-Fi, el. virdulys, mini
baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Sea View Room:
Iš kambario atsiveria vaizdas į krištolo skaidrumo jūrą. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova –
mobili viengulė lova. Numerio plotas - 45 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm. Patogumai: oro kondicionierius,
plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, Wi-Fi, el. virdulys, mini baras, seifas, dušas,
tualeto reikmenys, televizorius, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Deluxe Sea View Room:
Patogus ir erdvus kambarys su šoniniu vaizdu į jūrą. Kambariuose yra dvigulė arba dvi viengulės lovos. Papildoma vieta – mobili
viengulė lova. Numerio plotas – 50 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro
kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, tualetas, Wi-Fi, el. virdulys, mini
baras, seifas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Nuosavas koralų paplūdimys su pontonu. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimyje yra dušas, širma nuo vėjo.
Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-grand-sharm-resort-adults-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pickalbatros-royal-grand-sharm-resort-adults-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich

